
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2022 года с. Богородское № 502-52

Об одобрении Перечня движимого имущества, предлагаемого к 
безвозмездной передаче из краевой государственной собственности 
Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. № 286 
«О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной 
собственности в муниципальную собственность и приема объектов 
муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую 
государственную собственность», распоряжением министерства образования 
и науки Хабаровского края от 18 ноября 2021 г. № 1496 «О распределении 
сканеров», решением Собрания депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края от 24 июня 2005 г. № 49 «О принятии Положения 
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности Ульчского муниципального района 
Хабаровского края»», на основании обращения министерства имущества 
Хабаровского края от 30 мая 2022 г. № 1-11-4414, в рамках реализации 
мероприятий по подготовке к использованию технологии сканирования 
материалов единого государственного экзамена в аудиториях пунктов 
проведения экзаменов, Собрание депутатов Ульчского муниципального 
района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Одобрить прилагаемый Перечень движимого имущества, 
предлагаемого к безвозмездной передаче из краевой государственной 
собственности Хабаровского края в муниципальную собственность 
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 
налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической 
реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края (Глещинская Н.В.). /л |

Глава Ульчского муниципального 
района Хабаровского края

Председатель Собрания депутатов 
Ульчского муниципального района 
Хабаровского края

Ф.В. Иващук

С.А. Михайлова



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению

Собрания депутатов 
Ульчского муниципального 
района Хабаровского края 

от 17.03.2022. № 502-52

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из краевой 

государственной собственности Хабаровского края в муниципальную собственность 
Ульчского муниципального района Хабаровского края

№ п/п Наименование и краткая 
характеристика имущества

Количество 
(штук)

Стоимость (рублей)

за единицу итого
1 2 3 4 5

1. Сканер протяжной Panasonik.
Страна происхождения товара: 
Социалистическая республика 
Вьетнам

36 14 900,00 536 400,00


